



Poznań, 25.09.2023 r.

ADZP-381-71/23

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

II Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa implantów**” – znak sprawy **ADZP-381-71/23**.

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: dotyczy Pakietu nr 8

Czy w pakiecie nr 8 poz. 1 nie doszło do omyłki pisarskiej odnośnie ilości? Zamawiający wymaga 5 szt. ostrzy. Ostrza pakowane są po 10 szt., opakowania są niepodzielne. Czy w związku z tym faktem Zamawiający zmieni ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmieni ilość na 10 szt.

Pytanie nr 2: dotyczy Pakietu nr 8

Czy w pakiecie nr 8 poz. 2 nie doszło do omyłki pisarskiej odnośnie ilości? Zamawiający wymaga 15 szt. siatek. Siatki pakowane są po 20 szt., opakowania są niepodzielne. Czy w związku z tym faktem Zamawiający zmieni ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmieni ilość na 20 szt.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, tel. +48 61 61 62 559, katarzyna.krolska@szoz.pl,
zampub@szoz.pl